OfleIGlle Ergebnisliste Alpiner Schilauf - Riesentorlauf
38. Wildschodnauer Feuerwehr - Schimeisterschaft Gen.Nr.

Ort und Datum: Race-n-Boarder Arena Tennladen/Niederau, 05.03.2017 F-Wert: 980
Veranstalter: FF Niederau
Durchfiihrender Verein: SC Wildschénau (6281)

Kampfgericht:

Chefkampfrichter: Hohlrieder Siegfried OBI (AUT)
Schiedsrichter: Lanner Stefan OLM (AUT)
Wettkampfleiter: Luchner Franz Josef OLM (AUT)
Startrichter: Schellhorn Hanspeter KR (AUT)
Zielrichter: Schellhorn Emil KR (AUT)
Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 13:00 Intervall: 0:40

Kurssetzer: Luchner Franz Josef (AUT)

Strecke: Tennladen Platte

Starthohe: 1020 m Zielhdhe: 870 m

Hohendifferenz: 150 m

Gemeldete Starter: 65

In der Wertung: 52 (80,00%0)

Jungfeuerwehr Kein Zuschlag!
1 18 RIEDMANN Thomas 2001 M 40,92 40,92 0,00
2 16 ACHRAINER Manuel 2004 M 41,51 41,51 0,00
3 4 SCHRATTENTHALER Pauli 2003 M 43,02 43,02 0,00
4 3 GWIGGNER Markus 2003 M 43,15 43,15 0,00
5 KLINGLER Fabian 20056 M 43,58 43,58 0,00
6 15 MAYR Christoph 2003 M 43,67 43,67 0,00
7 13 KLINGLER Martin 2002 M 45,33 45,33 0,00
8 11 WIESER David 2005 M 45,70 45,70 0,00
9 9 THALER Stefan 2005 M 46,28 46,28 0,00
10 6 KRUCKENHAUSER Florian 2002 M 46,74 46,74 0,00
11 14 KLINGLER Martin 2003 M 49,26 49,26 0,00
12 10 NASCHBERGER Felix 2005 M 56,60 56,60 0,00
13 12 BRUNNER Christoph 2002 M 1:33,79 1:33,79 0,00
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang SINr
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OSV-Code Name

NAGO Florian

LUCHNER Franz-Josef Jun.

BRUGGER Siomon
MAYR Andreas
MOSER Franz
LOINGER Sebastian
HOHLRIEDER Hannes
HAUSER Simon
HOLZL Andreas
MAYR Josef

MAYR Andi

RIEDMANN Rainer
GRUBER Markus
FRANZL Stefan
SILBERBERGER Anton

GWIGGNER Martin
STAMPFER Roman
MARGREITER Bernhard
TIJHUIS Phillip

BRUGGER Christof
SCHELLHORN Christian
SCHONER Christian
LUCHNER Franz-Josef
UNTERER Andi
THALER Gerhard
MARGREITER Peter
GRUBER Peter
ZELLNER Fred

Auswertung: SC Wildschonau

JG Sex Vereinsname

1997
1996
1997
1996
1998
1997
1997
1999
1998
1996

1993
1993
1988
1988
1990

1978
1985
1985
1978

1970
1972
1974
1967
1967
1968
1975
1969
1969
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38. Wildschdnauer Feuerwehr - Schimeisterschaft

Race-n-Boarder Arena Tennladen/Niederau, 05.03.2017

1. Lauf

38,14
38,75
38,79
40,68
4127
42,37
42,58
42,64
4374
44,33

36,60
41,63
41,81
42,30
1:08,68

35,68
43,12
47,11
1:07,52

34,71
36,42
37,75
37,82
39,48
40,01
40,05
41,60
45,32

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 16.0.5 - Lizenz 6281 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Ges.Zeit  Rennpkt.

Kein Zuschlag!

38,14 0,00
38,75 0,00
38,79 0,00
40,68 0,00
41,27 0,00
42,37 0,00
42,58 0,00
42,64 0,00
43,74 0,00
44,33 0,00

Kein Zuschlag!

36,60 0,00
41,63 0,00
41,81 0,00
42,30 0,00
1:08,68 0,00

Kein Zuschlag!

35,68 0,00
43,12 0,00
47,11 0,00
1:07,52 0,00

Kein Zuschlag!

34,71 0,00
36,42 0,00
37,75 0,00
37,82 0,00
39,48 0,00
40,01 0,00
40,05 0,00
41,60 0,00
45,32 0,00
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang  SiNr  OSV-Code Name

JG Sex Vereinsname

AK 111
1 27 SCHONER Stefan 1965
2 23 THALER Hansl 1957
3 24 GWIGGNER Ernst 1966
4 29 HOHLRIEDER Siegfried 1964
5 22 WEIRBACHER Andreas 1964
6 28 MAYR Michael 1966
7 25 NASCHBERGER Stefan 1963
AK IV
1 21 LANNER Josef 1951
20 DUMMER Johann 1948
Damenklasse
1 2 GFOLLER Sonja 1996
2 1 OBERHUBER Julia 1998
Nicht am Start (1. Lauf): 6 (9,23%)
StNr  OSV-Code Name JG
7 MARGREITER Josef 2001
17 MAYR Felix 2003
41 SILBERBERGER Hannes 1978
49 SCHAFFER Andreas 1993
56 WAGER Sebastian 1989
61 KLINGLER Gerhard 1987
Nicht im Ziel (1. Lauf): 6 (9,23%)
StNr  OSV-Code Name JG
8 THALER Florian 2003
26 NASCHBERGER Thomas 1964
38 THALER Manfred 1973
42 LANNER Stefan 1978
60 SEISL Matthias 1999
62 ERHARTER Phillip 2000
Disqualifiziert (1. Lauf): 1 (1,54%)
StNr  OSV-Code Name JG
19 DESSL Alexander 2003

Unterschrift Chefkampfrichter
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Vereinsname

Vereinsname

Vereinsname

Auswertung: SC Wildschonau
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1. Lauf Ges.Zeit Rennpkt.

Kein Zuschlag!

35,08 35,08 0,00
36,13 36,13 0,00
38,61 38,61 0,00
39,17 39,17 0,00
39,79 39,79 0,00
40,45 40,45 0,00
41,37 41,37 0,00

Kein Zuschlag!

36,81 36,81 0,00
44,00 44,00 0,00

Kein Zuschlag!

42,29 42,29 0,00
44,61 44,61 0,00

Klasse
JF

JF

AK |
AK
AK
AK

Klasse
JF

AK I
AK I
AK |
Jod
Jod

Klasse Tornr.
JF 22
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38. Wildschdnauer Feuerwehr - Schimeisterschaft

Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Race-n-Boarder Arena Tennladen/Niederau, 05.03.2017

Rang StNr OSV-Code Name JG  Sex Vereinsname 1. Lauf Ges.Zeit Rennpkt.

Hohlrieder Siegfried OBI (AUT)
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