

Gen.Nr.

Offizielle Ergebnisliste

38. Wildschönauer Feuerwehr - Schimeisterschaft

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Ort und Datum: Race-n-Boarder Arena Tennladen/Niederau, 05.03.2017 F-Wert: 980

Veranstalter: FF Niederau

Durchführender Verein: SC Wildschönau (6281)

Kampfgericht:

Chefkampfrichter: Hohlrieder Siegfried OBI (AUT)

Schiedsrichter: Lanner Stefan OLM (AUT)

Wettkampfleiter: Luchner Franz Josef OLM (AUT)
Startrichter: Schellhorn Hanspeter KR (AUT)

Zielrichter: Schellhorn Emil KR (AUT)

Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 13:00 Intervall: 0:40 Kurssetzer: Luchner Franz Josef (AUT)

Strecke: Tennladen Platte

Starthöhe: 1020 m Zielhöhe: 870 m

Höhendifferenz: 150 m

Gemeldete Starter: 65

In der Wertung: 52 (80,00%)

Jungfeuerwehr Kein Zuschlag!

1	18	RIEDMANN Thomas	2001	М	40,92	40,92	0,00
2	16	ACHRAINER Manuel	2004	M	41,51	41,51	0,00
3	4	SCHRATTENTHALER Pauli	2003	M	43,02	43,02	0,00
4	3	GWIGGNER Markus	2003	M	43,15	43,15	0,00
5	5	KLINGLER Fabian	2005	М	43,58	43,58	0,00
6	15	MAYR Christoph	2003	M	43,67	43,67	0,00
7	13	KLINGLER Martin	2002	М	45,33	45,33	0,00
8	11	WIESER David	2005	M	45,70	45,70	0,00
9	9	THALER Stefan	2005	M	46,28	46,28	0,00
10	6	KRUCKENHAUSER Florian	2002	M	46,74	46,74	0,00
11	14	KLINGLER Martin	2003	M	49,26	49,26	0,00
12	10	NASCHBERGER Felix	2005	M	56,60	56,60	0,00
13	12	BRUNNER Christoph	2002	М	1:33,79	1:33,79	0,00

Offizielle Ergebnisliste

Rang	StNr	ÖSV-Code	Name	JG	Sex Vereinsname	1. Lauf	Ges.Zeit	Rennpkt.
Jugen	d					k	Kein Zus	schlag!
1	48		NAGO Florian	1997	М	38,14	38,14	0,00
2	65		LUCHNER Franz-Josef Jun.	1996	M	38,75	38,75	0,00
3	58		BRUGGER Siomon	1997	М	38,79	38,79	0,00
4	53		MAYR Andreas	1996	M	40,68	40,68	0,00
5	64		MOSER Franz	1998	M	41,27	41,27	0,00
6	59		LOINGER Sebastian	1997	M	42,37	42,37	0,00
7	54		HOHLRIEDER Hannes	1997	M	42,58	42,58	0,00
8	47		HAUSER Simon	1999	M	42,64	42,64	0,00
9	51		HÖLZL Andreas	1998	M	43,74	43,74	0,00
10	46		MAYR Josef	1996	M	44,33	44,33	0,00
Allgen	neine	Klasse				k	(ein Zus	schlag
1	57		MAYR Andi	1993	M	36,60	36,60	0,00
2	55		RIEDMANN Rainer	1993	M	41,63	41,63	0,00
3	52		GRUBER Markus	1988	M	41,81	41,81	0,00
4	50		FRANZL Stefan	1988	M	42,30	42,30	0,00
5	63		SILBERBERGER Anton	1990	M	1:08,68	1:08,68	0,00
AK I						1.	/oi n 7	ام ما ماه
							Cein Zus	
1	44		GWIGGNER Martin	1978	M	35,68	35,68	0,00
2	40		STAMPFER Roman	1985	M	43,12	43,12	0,00
3	43		MARGREITER Bernhard	1985	M	47,11	47,11	0,00
4	45		TIJHUIS Phillip	1978	M	1:07,52	1:07,52	0,00
AK II						k	(ein Zus	chlag
1	36		BRUGGER Christof	1970	M	34,71	34,71	0,00
2	39		SCHELLHORN Christian	1972	M	36,42	36,42	0,00
3	34		SCHONER Christian	1974	M	37,75	37,75	0,00
4	37		LUCHNER Franz-Josef	1967	M	37,82	37,82	0,00
	33		UNTERER Andi	1967	M	39,48	39,48	0,00
5			THALER Gerhard	1968	M	40,01	40,01	0,00
	32					•	•	
5	32 31		MARGREITER Peter	1975	M	40,05	40,05	0,00
5 6				1975 1969	M M	40,05 41,60	40,05 41,60	0,00

Offizielle Ergebnisliste

Rang	StNr	ÖSV-Code	Name	JG	Sex Vereinsname	1. Lauf	Ges.Zeit	Rennpkt.
AK III						k	Kein Zus	chlag!
1	27		SCHONER Stefan	1965	M	35,08	35,08	0,00
2	23		THALER Hansl	1957	M	36,13	36,13	0,00
3	24		GWIGGNER Ernst	1966	M	38,61	38,61	0,00
4	29		HOHLRIEDER Siegfried	1964	M	39,17	39,17	0,00
5	22		WEIßBACHER Andreas	1964	M	39,79	39,79	0,00
6	28		MAYR Michael	1966	M	40,45	40,45	0,00
7	25		NASCHBERGER Stefan	1963	M	41,37	41,37	0,00
AK IV						ķ	(ein Zus	schlag!
1	21		LANNER Josef	1951	M	36,81	36,81	0,00
2	20		DUMMER Johann	1948	M	44,00	44,00	0,00
2	20		DOMNIER JOHAIII	1740	IVI	44,00	44,00	0,00
) ame	nklass	se				k	(ein Zus	schlag!
1	2		GFÖLLER Sonja	1996	W	42,29	42,29	0,00
2	1		OBERHUBER Julia	1998	W	44,61	44,61	0,00
licht	am St	art (1. La	auf): 6 (9,23	3%)				
		art (1. L a SV-Code Na i	•	3%) JG	Vereinsname		Klasse	
		SV-Code Na i	•	·	Vereinsname		Klasse JF	
	StNr Ö	SV-Code Nai	me	JG				
	StNr Ö	SV-Code Nai MA	me .RGREITER Josef	JG 2001			JF	
	StNr Ö 7 17	SV-Code Nai MA MA SIL	me .RGREITER Josef .YR Felix	JG 2001 2003			JF JF	
	StNr Ö 7 17 41	SV-Code Nai MA MA SIL SC	me .RGREITER Josef .YR Felix .BERBERGER Hannes	JG 2001 2003 1978			JF JF AK I	
	StNr Ö 7 17 41 49	SV-Code Nai MA MA SIL SC WÄ	me .RGREITER Josef .YR Felix .BERBERGER Hannes HÄFFER Andreas	JG 2001 2003 1978 1993			JF JF AK I AK	
Nicht	StNr Ö 7 17 41 49 56 61 im Zie	SV-Code Nai MA SIL SC WA KLI	me IRGREITER Josef IYR Felix IBERBERGER Hannes HÄFFER Andreas IGER Sebastian INGLER Gerhard f): 6 (9,23%	JG 2001 2003 1978 1993 1989			JF JF AK I AK AK	
Nicht	StNr Ö 7 17 41 49 56 61 im Zie	SV-Code Nam MA MA SIL SC WA	me IRGREITER Josef IYR Felix IBERBERGER Hannes HÄFFER Andreas IGER Sebastian INGLER Gerhard f): 6 (9,23%	JG 2001 2003 1978 1993 1989			JF JF AK I AK AK	
Nicht	StNr Ö 7 17 41 49 56 61 im Zie	SV-Code Nai MA MA SIL SC WÄ KL	me IRGREITER Josef IYR Felix IBERBERGER Hannes HÄFFER Andreas IGER Sebastian INGLER Gerhard f): 6 (9,23%	JG 2001 2003 1978 1993 1989 1987	Vereinsname		JF JF AK I AK AK	
Nicht	StNr Ö 7 17 41 49 56 61 im Zie StNr Ö	SV-Code Nai MA SIL SC WA KLI SI (1. Lau SV-Code Nai TH.	me RGREITER Josef YR Felix BERBERGER Hannes HÄFFER Andreas GER Sebastian INGLER Gerhard f): 6 (9,23%)	JG 2001 2003 1978 1993 1989 1987 JG	Vereinsname		JF JF AK I AK AK AK	
Nicht	StNr Ö 7 17 41 49 56 61 im Zie StNr Ö 8	SV-Code Nai MA SIL SC WÄ KLI SI (1. Lau SV-Code Nai TH,	me IRGREITER Josef IYR Felix IBERBERGER Hannes HÄFFER Andreas INGLER Gerhard f): 6 (9,23%) me ALER Florian	JG 2001 2003 1978 1993 1989 1987 6)	Vereinsname		JF JF AK I AK AK AK Klasse JF	
Nicht	StNr Ö 7 17 41 49 56 61 im Zie StNr Ö 8 26	SV-Code Name MA MA SIL SC WA KLI SV-Code Name TH. NA	me RGREITER Josef YR Felix BERBERGER Hannes HÄFFER Andreas GER Sebastian INGLER Gerhard f): 6 (9,23% me ALER Florian SCHBERGER Thomas	JG 2001 2003 1978 1993 1987 1987 JG 2003 1964	Vereinsname		JF JF AK I AK AK AK Klasse JF AK III	
Nicht	StNr Ö 7 17 41 49 56 61 im Zie StNr Ö 8 26 38	SV-Code Nai MA SIL SC WA KLI SV-Code Nai TH, NA	me IRGREITER Josef IYR Felix IBERBERGER Hannes HÄFFER Andreas IGER Sebastian INGLER Gerhard f): 6 (9,23% me ALER Florian SCHBERGER Thomas ALER Manfred	JG 2001 2003 1978 1993 1989 1987 6) JG 2003 1964 1973	Vereinsname		JF JF AK I AK AK AK Klasse JF AK III AK II	
Nicht	StNr Ö 7 17 41 49 56 61 im Zie StNr Ö 8 26 38 42	SV-Code Name MA SIL SC WA KLI SV-Code Name TH. NA TH. LA	me IRGREITER Josef IYR Felix BERBERGER Hannes HÄFFER Andreas INGLER Gerhard INGLER Gerhard ME ALER Florian SCHBERGER Thomas ALER Manfred NNER Stefan	JG 2001 2003 1978 1993 1987 1987 JG 2003 1964 1973 1978	Vereinsname		JF JF AK I AK AK AK Klasse JF AK III AK II	
Nicht	StNr Ö 7 17 41 49 56 61 im Zie StNr Ö 8 26 38 42 60 62	SV-Code Name MA SIL SC WA KLI SV-Code Name TH. NA TH. LA	me IRGREITER Josef IYR Felix IBERBERGER Hannes HÄFFER Andreas INGLER Sebastian INGLER Gerhard f): 6 (9,23% me ALER Florian SCHBERGER Thomas ALER Manfred INNER Stefan ISL Matthias HARTER Phillip	JG 2001 2003 1978 1993 1989 1987 6) JG 2003 1964 1973 1978 1999 2000	Vereinsname		JF JF AK I AK AK AK Klasse JF AK III AK II Jgd	
Nicht	StNr Ö 7 17 41 49 56 61 im Zie StNr Ö 8 26 38 42 60 62 alifizie	SV-Code Nam MA SIL SC WA KLI SV-Code Nam TH. NA TH. LAI SE ER	me IRGREITER Josef IYR Felix IBERBERGER Hannes HÄFFER Andreas IGER Sebastian INGLER Gerhard f): 6 (9,23% me ALER Florian SCHBERGER Thomas ALER Manfred NNER Stefan ISL Matthias HARTER Phillip uf): 1 (1,54%	JG 2001 2003 1978 1993 1989 1987 6) JG 2003 1964 1973 1978 1999 2000	Vereinsname		JF JF AK I AK AK AK Klasse JF AK III AK II Jgd	Tornr

Unterschrift Chefkampfrichter

Sonntag, 5. März 2017, 13:54

Auswertung: SC Wildschönau

Seite 3 von 4

38. Wildschönauer Feuerwehr - Schimeisterschaft

Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Race-n-Boarder Arena Tennladen/Niederau, 05.03.2017

Rang StNr ÖSV-Code Name JG Sex Vereinsname

1. Lauf Ges.Zeit Rennpkt.

Hohlrieder Siegfried OBI (AUT)